

## Pijany spowodował trzy kolizje



13 stycznia (poniedziałek), o godzinie 17.20, policja otrzymała zgłoszenie, że w Ostrzeszowie na ul. Jaworowej volkswagen passat uderzył w opłotowanie, a następnie odjechał z miejsca zdarzenia w kierunku Szklarki Myślniewskiej (droga wojewódzka nr 444). Na tej trasie, na wysokości przysiółka Aniołki, kierowca zjechał na przeciwległy pas ruchu,

co skutkowało zderzeniem ze skodą fabią, kierowaną przez 45-letnią mieszkankę gminy Ostrzeszów. Kierowca passata teraz również nie pozostał na miejscu zdarzenia, ale ruszył w dalszą drogę.

Po przejechaniu około dwóch kilometrów, tuż przed Szklarką Myślniewską, doprowadził do kolejnej kolizji - ponownie zjechał na



przeciwny pas ruchu, gdzie zderzył się z samochodem marki Mazda 3, za kierownicą którego siedziała 24-letnia mieszkanka gminy Międzybórz.

Passat wjechał do rowu, funkcjonariusze zatrzymali jego kierowcę. Okazał się nim 45-letni mieszkaniec gminy Ostrzeszów. Mężczyzna był kompletnie pijany - 3,3 promila. Osadzono



go w policyjnym areszcie do wytrzeźwienia, a następnie przeprowadzenia czynności procesowych.

Kierujące skodą oraz mazdą nie odniosły ciężkich obrażeń (w żadnym z tych aut nie było pasażerów). Zarówno one, jak i pijany sprawca mogą mówić o dużym szczęściu. Mogło przecież dojść do najgorszego...

## Niebezpieczny piątek



Oblodzona jezdnia, mgła, oślepiające słońce - piątkowego przedpołudnia (17 stycznia) kierowcy nie mieli lekko.

Nie wszyscy byli ostrożni, dlatego na drogach naszego powiatu



zdarzyło się kilka kolizji, na szczęście nikt poważnie nie ucierpiał.

Na ul. Grabowskiej w Ostrzeszowie kierowca toyoty yaris najechał na tył audi A4.

Na wylocie z Czajkowa - dość mocno przytarało się volvo z „renówką”.

Na trasie z Ostrzeszowa do Szklarki Myślniewskiej (w lesie, za Aniołkami), seat leon z powiatu poznańskiego-



go, zjechał na lewe pobocze, tam najprawdopodobniej przekosiłkował, a następnie uderzył w przydrożne drzewa.

Leon został doszczętnie rozbity, a jego kierowcę (młody mężczyzna) przewieziono do szpitala; jechał sam.

## Szukali 35-latka



fol. KPP Ostrzeszów

17 stycznia (piątek) nasi policjanci otrzymali zgłoszenie o zaginięciu

35-letniego mieszkańca jednej z miejscowości w gminie Mikstat, który o 7.00 rano wyszedł z oddali się w nieznanym kierunku. Niepokojącą informacją było to, że 35-latek cierpi na padaczkę pourazową i, że wyszedł z domu bez kurtki, obuwia, telefonu i dokumentów.

KPP w Ostrzeszowie ogłosiło alarm dla całej jednostki i natychmiast przystąpiono do poszukiwań.

Na szczęście około godziny 14.00 mężczyzna został odnaleziony przez funkcjonariuszy w miejscowości Strzyżew. 35-latek

leżał przy polnej drodze, był po kolejnym ataku padaczki - przytomny, ale wyzioniony.

Po udzieleniu przez mundurowych pomocy przedmedycznej, karetką został zabrany do szpitala w Ostrowie Wielkopolskim.

W poszukiwaniach uczestniczyli również strażacy z OSP Mikstat.

## MARTWY LIS PRZY DRODZE

Nie wiadomo, czy zdechł, czy też został potrącony przez samochód, fakt jest, że na ozimynie, blisko drogi prowadzącej przez Godziętowo, leżał lis. Jakoś nikt nie zwracał uwagi na martwe zwierzę, jedynie kruki miały pożywkę. Na szczęście lisem zainteresował się czytelnik - przysłał nam zdjęcie, powiadomił także weterynarię... Dziękujemy mu za reakcję w tej sprawie.

Również zadzwoniliśmy do powiatowego lekarza weterynarii - Krzysztofa Lamka, by dowiedzieć się,

co zrobić w przypadku znalezienia martwego zwierzęcia.

- W przypadku zwierzęcia drapieżnego, dzikiego, należy niezwłocznie powiadomić inspektorat weterynarii - mówi inspektor K. Lamek. - Nie wolno na własną rękę padliny dotykać ani zakopywać. Inspektor uda się w wskazane miejsce i pobierze próbki - chodzi o zbadanie, czy lis nie był roznosicielem jakichś chorób. Już po pobraniu próbek mar-

twym zwierzęciem zajmuje się urząd gminy, przekazując je do utylizacji.

Takich przypadków nie ma wiele, ale kilka martwych lisów w ciągu roku zostaje zgłoszonych.



K.J.

## 75. rocznica Krwawej Soboty

„ŻYCIE WASZE OJCZYZNĘ WSKRZESIŁO” - tej treści napis widnieje na mogile, która kryje w sobie 14 ofiar Krwawej Soboty. Zginęli, bestialsko zamordowani przez Niemców w ostatnim dniu okupacji.

20 stycznia, w 75. rocznicę tamtych wydarzeń, na ostrzeszowskim Rynku odbyły się uroczystości upamiętniające pomordowanych mieszkańców wszystkich poległych w czasie trwającej 1970 dni okupacji Ostrzeszowa. Przetablicą poświęconą ofiarom Krwawej Soboty złożono wieńce i kwiaty. W uroczystościach wzięli udział przedsta-

wiciele władz miasta i powiatu, harcerze oraz młodzież szkolna.

K.J.

Więcej o obchodach rocznicy Krwawej Soboty napiszemy za tydzień.



**Ostrzeszowska restauracja zatrudni Panią na stanowisku pomocy kuchennej. Praca stała, tel. 696-023-461**

Przychodnia **PROSMED**  
Grabów n / Prosną, ul. Wodna 2A

**Medycyna Pracy**

Rejestracja i informacja w godz: 10:00 - 16:00  
tel. 62 594 17 60

Przychodnia **PROSMED**  
Grabów nad Prosną, ul. Wodna 2A

**GABINET PRYWATNY wtorek, czwartek**  
**okulista**  
lek. med. Joanna Szymczak  
lek. med. I. Szczepanek-Młynarz

Rejestracja i informacja w godz: 10:00 - 16:00  
tel. 62 594 17 60